
Loc. Linfano - 38062 Arco (TN)
Via Lungo Sarca, 30 - Tel. +39 0464 505077

info@campingarcolido.it - www.campingarcolido.it

PER PRENOTARE / ZU RESERVIEREN / TO BOOK:
info@campingarcolido.it

PREZZI PREISE PRICE | 2026

CAMPING
20/03/2026 - 18/10/2026

SERVIZI INCLUSI: 
Energia elettrica (6 Amp.), 
servizi igienici, camper 
service, parco giochi, 
porta vele, deposito 
bici e WiFi. 
Ingresso al nuovissimo 
Aquapark a 5 km di 
distanza.

SERVIZI A PAGAMENTO:
Lavatrice (4€), 
asciugatrice (4€), 
lavastoviglie (2€), cassetta 
di sicurezza (2€ al giorno), 
minifrigo (2€ al giorno) e 
minimarket.

INKLUSIVLEISTUNGEN: 
Strom (6 Amp.), 
Sanitäranlage, Ver- und 
Entsorgungsstation für 
Wohnmobile, Spielplatz, 
Surfbrett-Depot, Fahr-
raddepot und WiFi. Eintritt 
zum brandneuen Aquapark 
in 5 km Entfernung.

EXTRA DIENSTE: 
Waschmaschine 
(4€), Trockner (4€), 
Geschirrspülmaschine 
(2€), Tresor (2€ pro Tag), 
Minikühlschrank (2€ pro 
Tag) und Minimarkt.

FACILITIES INCLUDED: 
Electricity (6 Amp.), 
sanitary facilities, camper 
service, playground, 
surfboard rack, bike 
deposit and WiFi. 
Entrance to the brand new 
Aquapark located 5 km 
away.

EXTRA FACILITIES:  
Washer (4€), dryer (4€),
dishwasher (2€), safe (2€ 
per day), minifridge (2€ 
per day) and minimarket.

GRATIS per i nostri ospiti 
KOSTENLOS für unsere gäste 
FREE for our guests

TARIFFA GIORNALIERA
TAGESPREIS
DAILY RATE

A* B C

- - 20/03 - 27/03

28/03 - 12/04 13/04 - 29/04 -

30/04 - 20/09 21/09 - 04/10 05/10 - 18/10

PIAZZOLA / STELLPLATZ / PITCH (60-65 mq.) € 16,50 € 15,50 € 12,00

ADULTI / ERWACHSENE / ADULTS € 14,00 € 13,00 € 10,50

BAMBINI / KINDER / CHILDREN (3 - 11) € 9,00 € 8,00 € 7,00

CANI / HUNDE / DOGS € 6,00 € 5,00 € 3,00

SECONDA AUTO - MOTO - CARRELLO
ZWEITES AUTO - MOTORRAD - ANHÄNGER
EXTRA CAR - MOTORBIKE - TRAILER

€ 7,00 € 7,00 € 5,00

Tassa di soggiorno / Kurtaxe / Tourist Tax € 1,50 € 1,50 € 1,50

OFFERTA PERIODO C / ANGEBOT ZEITSPANNE C / PERIOD C OFFER 7 = 6
*Nel periodo A il prezzo minimo conteggiato è di 1 piazzola con 2 adulti.

*In der Zeitspanne A der Minderst betragt ist immer 1 Stellplatz mit 2 Erwachsene.
*In period A the minimum price charged is always 1 pitch with 2 adults.




